ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ได้รับอนุมัติให้ใช้เงินรายได้ประจ าปี

งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๗ งบลงทุน หมวดค่าครุภัณฑ์ ให้ด าเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์ จ านวน ๒ รายการ 
ประกอบด้วย ๑. รถโดยสาร ขนาด ๑๒ ที่นั่ง (ดีเซล) จ านวน ๑ คัน วงเงิน ๑,๒๙๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสน-
เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) และ ๒. รถรับรอง จ านวน ๑ คัน วงเงิน ๑,๖๓๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่น-
บาทถ้วน) รวมเป็นวงเงินทั้งสิ้น ๒,๙๒๔,๐๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) เพ่ือใช้ในการ
ด าเนินงานของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 

๒. วัตถุประสงค์ 
๒.๑ เพ่ือให้การด าเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์ จ านวน ๒ รายการ ประกอบด้วย ๑. รถโดยสารขนาด 

๑๒ ที่นั่ง (ดีเซล) จ านวน ๑ คัน และ ๒. รถรับรอง จ านวน ๑ คัน ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล

[...]

ก าหนดเวลาส่งมอบครุภัณฑ์ให้กับ ของ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ภายใน
ระยะเวลา ๓๐ วัน (สามสิบวัน) นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๗. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
- ครุภัณฑ์ จ านวน ๒ รายการ ประกอบด้วย ๑. รถโดยสารขนาด ๑๒ ที่นั่ง (ดีเซล) จ านวน ๑ คัน วงเงิน 

๑,๒๙๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) และ ๒. รถรับรอง จ านวน ๑ คัน วงเงิน 
๑,๖๓๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นบาทถ้วน) รวมเป็นวงเงินทั้งสิ้น ๒,๙๒๔,๐๐๐ บาท (สองล้านเก้า-
แสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์  ๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑล    
สาย ๕ ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๗๐ 

- ในการเสนอราคาผู้เสนอราคาต้องเสนอลดราคาขั้นต่ า (Minimum Bid) ไม่น้อยกว่าครั้งละ ๕,๐๐๐ บาท